
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA SANDER)

BALIZAMENTO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ALBATROZ - BELO HORI

14/11/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAVIE LOPES FIGUEIREDO 154961 2011 ALBATROZ SANDER/MG

2 ISABELA NOGUEIRA DE CASTRO 159142 2008 ALBATROZ SANDER/MG

3 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ SANDER/MG

4 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE BENIGNO PEREIRA 150926 2011 ALBATROZ SANDER/MG

2 JOAQUIM CALDEIRA VIANA 157742 2012 ALBATROZ SANDER/MG

3 FELIPE BERGAMO CASTRO 156324 2011 ALBATROZ SANDER/MG

2 ª SÉRIE

2 VINÍCIUS MURAT FERREIRA 159059 2010 ALBATROZ SANDER/MG

3 ATHOS CAETANO NAVARRO 158883 2006 ALBATROZ SANDER/MG

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCIA LORENA AZEVEDO 156325 1994 ALBATROZ SANDER/MG

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL MENEZES 157241 1985 ALBATROZ SANDER/MG

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANDREA MENDES RIBEIRO 157245 1974 ALBATROZ SANDER/MG

2 PATRICIA RAMOS 159312 1981 ALBATROZ SANDER/MG

3 ISABELA NOGUEIRA DE CASTRO 159142 2008 ALBATROZ SANDER/MG

4 SARA FERREIRA BRANDÃO 156326 1993 ALBATROZ SANDER/MG

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA SANDER)

BALIZAMENTO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ALBATROZ - BELO HORI

14/11/20201Etapa: Data:

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WANDERLEY EUSTÁQUIO XAVIER 159090 1979 ALBATROZ SANDER/MG

2 LEONARDO DE BARROS 159315 1979 ALBATROZ SANDER/MG

3 LUCAS RAMOS NEVES 159314 2007 ALBATROZ SANDER/MG

4 LEONARDO AMARAL SCHLITTLER 152942 1966 ALBATROZ SANDER/MG

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG

2 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ SANDER/MG

3 MAVIE LOPES FIGUEIREDO 154961 2011 ALBATROZ SANDER/MG

25M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS MURAT FERREIRA 159059 2010 ALBATROZ SANDER/MG

2 DAVI CARONE 159325 2013 ALBATROZ SANDER/MG

3 RODRIGO BENIGNO 159313 2013 ALBATROZ SANDER/MG

4 HENRIQUE BENIGNO PEREIRA 150926 2011 ALBATROZ SANDER/MG

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG

2 ANDREA MENDES RIBEIRO 157245 1974 ALBATROZ SANDER/MG

3 MARCIA LORENA AZEVEDO 156325 1994 ALBATROZ SANDER/MG

2 ª SÉRIE

2 MARGARET SOARES 159340 1963 ALBATROZ SANDER/MG

3 PATRICIA RAMOS 159312 1981 ALBATROZ SANDER/MG

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO AMARAL SCHLITTLER 152942 1966 ALBATROZ SANDER/MG

2 ATHOS CAETANO NAVARRO 158883 2006 ALBATROZ SANDER/MG

3 RAFAEL MENEZES 157241 1985 ALBATROZ SANDER/MG

2 ª SÉRIE

1 LEONARDO DE BARROS 159315 1979 ALBATROZ SANDER/MG

2 ALEXANDER LUIZ RIBEIRO 159323 1970 ALBATROZ SANDER/MG
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA SANDER)

BALIZAMENTO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ALBATROZ - BELO HORI

14/11/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 LEANDRO MOURA NEVES 159321 2000 ALBATROZ SANDER/MG

4 WANDERLEY EUSTÁQUIO XAVIER 159090 1979 ALBATROZ SANDER/MG

25M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ SANDER/MG

25M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE BERGAMO CASTRO 156324 2011 ALBATROZ SANDER/MG

2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ SANDER/MG

3 JOAQUIM CALDEIRA VIANA 157742 2012 ALBATROZ SANDER/MG

2 ª SÉRIE

2 DAVI CARONE 159325 2013 ALBATROZ SANDER/MG

3 RODRIGO BENIGNO 159313 2013 ALBATROZ SANDER/MG

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SARA FERREIRA BRANDÃO 156326 1993 ALBATROZ SANDER/MG

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ATHOS CAETANO NAVARRO 158883 2006 ALBATROZ SANDER/MG

3 RAFAEL MENEZES 157241 1985 ALBATROZ SANDER/MG

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "D" 152145 2020 ALBATROZ SANDER/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 14/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "D" 152145 2020 ALBATROZ SANDER/MG
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